
 MĚSTSKÝ ÚŘAD BLOVICE 
 Odbor životního prostředí 
 Masarykovo nám. 143, 336 01  Blovice, tel.: 371 516 111 
 
 

 

Spis.zn.: MUBlov  12823/2023/ŽP/Čer.   V Blovicích, dne 21.09.2023  
Č.j.: MUBlov 14966/23/ŽP/Čer.    
Vyřizuje : Ing. Černá/linka 157    
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  
SPOLEČNÉ POVOLENÍ  

 
Městský úřad Blovice, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně a místně příslušný podle ustanovení 
§ 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších změn a předpisů a speciální stavební úřad příslušný podle ustanovení § 15 
odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 a 94j odst. 1  zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním 
řízení (dále jen „společné řízení“) posoudil žádost o vydání společného povolení, kterou dne 09.08.2023 podali  
 
Michal Fotr, nar. 16.05.1992, Žlutická č.p. 1615/8, 323 00  Plzeň a Barbora Fotr, nar. 25.02.1991, Žlutická 
č.p. 1615/8, 323 00  Plzeň (dále jen "žadatel") a na základě tohoto posouzení: 
 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona   s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r  na stavbu: 
 

„DOMOVNÍ ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD“ 
(dále jen "stavba") na místě: 

  
Název kraje Plzeňský 
Název obce Míšov  
Identifikátor katastrálního území 607924 
Název katastrálního území Míšov 
Vymezuje pozemky pro jeho realizaci parc. č. stp 7 (zastavená plocha a nádvoří) 
Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 1-10-05-0460-0-00 
Hydrogeologický rajon 6222 Krystalinikum a proterozoikum v povodí 

Úhlavy a dolního toku Radbuzy 
Útvar podzemních vod 62222  
Útvar povrchových vod  BER_0470 Bradava od pramene po ústí to toku 

Úslava  
Orientační určení polohy DČOV (souřadnice X, Y) X=1 086 990,8; Y=799 412,1 
Orientační určení polohy jímky odpadních vod 
(souřadnice X, Y) X=1 086 993,3; Y=799 412,3 
Orientační určení polohy místa vypouštění (souřadnice 
X, Y) X=1 086 993; Y=799 412 
  

Stavba obsahuje: 
Stavbu pro čištění odpadních vod z objektu bydlení – novostavby rodinného domu na pozemku parc.č. stp. 7  
v k.ú. Míšov v čistírně odpadních vod typu EN 4-6,  kdy přečištěné odpadní vody budou akumulovány v jímce 
odpadních vod a v klimaticky vhodných podmínkách budou využívány pro zálivku vegetace na určené části 
pozemku parc.č. stp. 7  v k.ú. Míšov.   

 

 



Č.j.  MUBlov 14966/23/ŽP/Čer. str. 2 

Stanoví podmínky pro umístění stavby:  
1. Stavba domovní čistírny odpadních vod bude umístěna v souladu se situací stavby, která obsahuje výkres 
současného stavu území v měřítku 1:250 katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic 
pozemku a sousedních staveb. Stavba DČOV bude umístěna ve vzdálenosti 2,5m od hranice s pozemkem 
parc.č. stp. 6 a 16,0m od hranice s pozemkem parc.č. stp. 88; jímka odpadních vod bude umístěna ve 
vzdálenosti 2,3m od hranice s pozemkem parc.č. stp. 6 a 13,5m od hranice s pozemkem parc.č. stp. 88; vše 
v k.ú. Míšov.  
 

Stanoví podmínky pro provedení stavby vodního díla:         
1. Stavbu lze zahájit až po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
2. Stavba domovní čistírny odpadních vod bude provedena podle projektové dokumentace ověřené 

vodoprávním úřadem, kterou autorizoval pan Ing. Václav Mach, autorizovaný inženýr pro stavby 
vodního hospodářství, ČKAIT-0200074 v 05/2023. 

3. Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby. 
4. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem (§160 stavebního zákona), jehož název a sídlo včetně 

oprávnění k předmětné činnosti stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu min. 14 dnů před zahájením 
prací.  

5. Do ČOV a jímky odpadních vod nebudou napojeny dešťové ani jiné balastní vody. 
6. Stavba bude dokončena v termínu do 12/2025.  
7. Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídku stavby: 

- dokončení stavby. 
8. Doba trvání stavby domovní čistírny odpadních vod se stanoví do doby možnosti napojení na veřejnou 

ČOV. 
 
Druh a účel stavby:  
stavba pro čištění odpadních vod  (§ 55 odst. 1 písm. c) vodního zákona – čistírna odpadních vod ) 
 
Vymezení území dotčeného vlivem stavby: parc. č. stp. 7, stp. 6, stp. 88, parc.č. 13/7, 60/1 a 61 v k.ú. Míšov  
 

II. V y d á v á   p o v o l e n í  k vypouštění odpadních  vod   podle  ustanovení  §  8 odst.  1  písm.  c/ a 
v souladu s  ustanovením § 38 vodního zákona z domovní čistírny odpadních vod typu EN 4-6 do vod 
podzemních (dále jen "vypouštění") na místě: 

 
Název kraje Plzeňský 
Název obce Míšov  
Identifikátor katastrálního území 607924 
Název katastrálního území Míšov 
Vymezuje pozemky pro jeho realizaci parc. č. stp 7 (zastavená plocha a nádvoří) 
Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 1-10-05-0460-0-00 
Hydrogeologický rajon 6222 Krystalinikum a proterozoikum v povodí 

Úhlavy a dolního toku Radbuzy 
Útvar podzemních vod 62222  
Útvar povrchových vod  BER_0470 Bradava od pramene po ústí to toku 

Úslava  
Orientační určení polohy DČOV (souřadnice X, Y) X=1 086 990,8; Y=799 412,1 
Orientační určení polohy jímky odpadních vod 
(souřadnice X, Y) X=1 086 993,3; Y=799 412,3 
Orientační určení polohy místa vypouštění (souřadnice 
X, Y) X=1 086 993; Y=799 412 
 

 
doba, na kterou se povolení vydává:  na dobu 10 let ode dne právní moci tohoto rozhodnutí  



Č.j.  MUBlov 14966/23/ŽP/Čer. str. 3 

 
způsob vypouštění odpadních vod: rozstřik po pozemku  
 
v množství:       

Qprům 0,0046 l/s-1 
Qmax 0,06 l/s-1 

max. Qměs  12 m3/měs  
max. Qrok    144 m3/rok 

 
v  kvalitě (emisní limity): 

ukazatel  „m“ mg/l bilance t/rok 
BSK5 40 0,006 
CHSKcr 150 0,022 
NL 30 0,007 
N-NH4

+ 20  0,005 
 
pro  účely vypouštění přečištěných odpadních  vod  z novostavby rodinného domu na pozemku parc.č. stp. 7 v k.ú. 
Míšov do vod podzemních.  
 
Stanoví povinnosti pro vypouštění odpadních vod:  

1. Kvalitu vypouštěných odpadních vod v ukazatelích dle rozhodnutí bude znečišťovatel sledovat 
odebíráním vzorků v jímce odpadních vod.  Vzorky budou odebírány jako typ prostý - jednorázově 
odebraný; četnost odebírání vzorků se stanoví 2x ročně (1x za 6 měsíců – letní a zimní provoz); ve 
vzorcích bude stanoveno BSK5, CHSKcr, NL a N-NH4

+
.  

2. Odběry a rozbory vypouštěných odpadních vod budou prováděny odborným pracovištěm vlastnící 
potřebná oprávnění pro vykonávání těchto činností.   

3. Objem vypouštěných odpadních vod bude sledován nepřímým způsobem a to měřením objemů 
spotřebované pitné vody. Údaje o objemu vypouštěných odpadních vod za období povoleného vypouštění 
budou zaznamenávány do provozního deníku ČOV.  

4. Do ČOV a vsakovacího objektu nebudou napojeny dešťové ani jiné balastní vody. 
5. Rozstřik bude prováděn tak, aby nedocházelo k povrchovému odtoku odpadní vody. V klimaticky 

nevhodném období a v době přebytku přečištěné odpadní vody, budou odpadní vody likvidovány 
odvozem na čistírnu odpadních vod.   

6. V případě nadbytku  
7. Čistírna odpadních vod bude provozována podle provozního řádu, který bude předložen vodoprávnímu 

úřadu před zahájením užívání stavby.    
8. Výsledky měření jakosti vypouštěných odpadních vod (laboratorní rozbory odpadní vody) budou 

písemně předávány zdejšímu vodoprávnímu úřadu za uplynulý kalendářní rok vždy do konce února 
následujícího kalendářního roku.  

 

Odůvodnění: 

Dne  09.08.2023 podal žadatel žádost o vydání společného územního a stavebního povolení dle ustanovení § 94j a 
násled. stavebního zákona včetně žádosti o povolení k vypouštění odpadních vod do vod podzemních dle 
ustanovení § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona pro zřízení vodního díla domovní  čistírny odpadních vod  na 
pozemku parc.č. stp. 7 v k.ú. Míšov.   

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení. 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady a to: 
• dokumentací pro vydání společného povolení pro stavbu DČOV z 05/2023, kterou autorizoval pan Ing. 

Václav Mach, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství, ČKAIT-0200074,  
• hydrogeologickým posouzením  pro likvidaci přečištěných odpadní vod na pozemku parc.č. stp. 7 v k.ú. 

Míšov vypracovaným panem RNDr. Josefem Krupařem 04/2023, č. oprávnění 1405/2001, 
• stanoviskem správce povodí ze dne 11.07.2023, značka: PVL-47694/2023/340/Hr, PVL-9431/2023/SP, 
• stanoviskem orgánu ochrany přírody a krajiny – Agenturou ochrany a přírody ČR ze dne 29.06.2023, č.j.: 

SR/0999/SC/23-2,  



Č.j.  MUBlov 14966/23/ŽP/Čer. str. 4 

• závazným stanoviskem MěÚ Blovice, úřadu územního plánování ze dne 28.08.2023, č.j.: MUBlov 
13041/23/UUP/KVI.  

 
Projektová dokumentace řeší:  
Stavbu pro čištění odpadních vod z objektu bydlení – novostavby rodinného domu na pozemku parc.č. stp. 7  
v k.ú. Míšov v čistírně odpadních vod typu EN 4-6,  kdy přečištěné odpadní vody budou akumulovány v jímce 
odpadních vod a v klimaticky vhodných podmínkách budou využívány pro zálivku vegetace na určené části 
pozemku parc.č. stp. 7  v k.ú. Míšov.   
 
Vodoprávní úřad písemností ze dne 09.08.2023, č.j.: MUBlov 12830/23/ŽP/Čer. oznámil zahájení společného 
územního a stavebního řízení podle ustanovení § 94m stavebního zákona známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům. V souladu s ustanovením § 94m odst. 3 stavebního zákona od ohledání na místě a ústního jednání 
vodoprávní úřad upustil, neboť mu byly dobře známy poměry staveniště a žádost poskytovala dostatečný podklad 
pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho provádění.   
 
Vzhledem k tomu, že účastník řízení pí Marie Hodková, bytem Míšov 4, 335 63 Nové Mitrovice zemřela, 
doručuje se oznámení o možnosti převzít toto společné povolení dědicům po paní Hodkové veřejnou vyhláškou.  
 
Dotčené orgány mohly uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy nejpozději 
do 15 dnů ode dne doručení oznámení o zahájení řízení. Námitky účastníků  řízení nebyly v řízení vzneseny. 
Lhůta pro seznámení se se spisovou dokumentací uplynula marně.   

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v ustanoveních 
vodního a stavebního zákona a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
zákony a zvláštními předpisy.  

Na základě závazného stanoviska orgánu územního plánování byl záměr posouzen z hlediska cílů a úkolů 
územního plánování a dospěl k závěru, že posuzovaný záměr s nimi není v rozporu. Platná Politika územního 
rozvoje České republiky a Zásady územního rozvoje Plzeňského kraje záměr tohoto typu neřeší. Realizace 
záměru jejich uplatnění  neovlivňuje. Územní rozvojový plán dosud nebyl schválen. Pozemek parc.č.stp. 7 v k.ú. 
Míšov se nachází v intravilánu obce Míšov. Dle § 20 odst. 2 vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích 
na využívání území, v platném znění, lze v zastavěném území obce, která nemá územní plán, územní plán obce, 
regulační plán nebo územně plánovací dokumentaci sídelního útvaru nebo zóny, vymezovat pozemky a 
umisťovat, mimo jiné, stavby pro bydlení a stavby pro technickou infrastrukturu. S tímto ustanovením je 
navržený záměr v souladu. Jedná se o stavbu podmiňující bydlení.  Části stavby jsou stavbami z větší části pod 
úrovní terénu a lze tedy předpokládat, že na estetický ráz území nebudou mít vliv. Přístup na pozemek je z místní 
komunikace.   
 
Vodoprávní úřad stanovil podmínky pro umístění stavby, kdy stavba domovní čistírny odpadních vod bude 
umístěna v souladu se situací stavby, která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku 1:200 katastrální 
mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, 
zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. Stavba DČOV bude umístěna ve vzdálenosti 2,5m 
od hranice s pozemkem parc.č. stp. 6 a 16,0m od hranice s pozemkem parc.č. stp. 88; jímka odpadních vod bude 
umístěna ve vzdálenosti 2,3m od hranice s pozemkem parc.č. stp. 6 a 13,5m od hranice s pozemkem parc.č. stp. 
88; vše v k.ú. Míšov.  
 
Dále byl stavební záměr posouzen z hlediska vlivu na útvar podzemních vod, když zájmové území patří do rajonu 
č. 6222 „Krystalinikum a proterozoikum v povodí Úhlavy a dolního toku Radbuzy“ do útvaru podzemních vod č. 
62222 „Krystalinikum a proterozoikum v povodí Úhlavy a dolního toku Radbuzy – východní část“. Dle 
předloženého hydrogeologického vyjádření lze ustálenou hladinu podzemní vody v zájmovém území očekávat 
v hloubce cca 2-3m od stávajícího terénu. Není tedy splněna podmínka zachování výškového rozdílu mezi 
rovinou vsaku a nejvyšší hladinou podzemní vody na hodnotě min. 1,0m dle ČSN, proto  nelze umístit 
v zájmovém prostoru vsakovací zařízení. Přečištěná odpadní voda je proto akumulována v akumulační jímce 
odpadních vod a v klimaticky vhodném období bude využívána pro doplnění vláhového deficitu rostlin na určené 
části pozemku parc. č. stp. 7 v k.ú. Míšov. Při aplikaci odpadních vod nesmí docházet k povrchovému odtoku 
vody, rozstřik je povolen pouze na drn (nikoliv na ovoce, jahody a produkty ke konzumaci) a v klimaticky 
nevhodném období a v době přebytku, budou odpadní vody likvidovány odvozem na čistírnu odpadních vod 
 



Č.j.  MUBlov 14966/23/ŽP/Čer. str. 5 

Záměrem nedojde ke zhoršení stavu útvaru podzemních vod a nedojde ke zhoršení chemického a ekologického 
stavu útvaru podzemních vod. Přesto ale byla stavba DČOV povolena jako stavba dočasná a to do doby možnosti 
napojení na obecní ČOV z důvodu, aby byl naplněn účel vodního zákona chránit povrchové vody (pro zlepšení 
jakosti povrchových vod centrálním čistěním pod dohledem provozovatele).  

V souladu s ustanovením § 13a odst. 2 písm. a) vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu ve znění pozdějších změn a předpisů, byly stanoveny 
podmínky pro provedení stavby (byla stanovena podmínka, že stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu termín 
zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět (§ 152 stavebního zákona),  
podmínka realizovat stavbu stavebním podnikatelem (§160 stavebního zákona) a byl stanoven termín pro 
dokončení stavby) a dále v souladu s ustanovením § 13a odst. 2 písm. f) vyhlášky byla stanovena fáze výstavby za 
účelem provedení kontrolní prohlídky stavby.    

V souladu s ustanovením § 3 odst. 7 nařízení vlády č.  57/2016 Sb., o ukazatelích a hodnotách přípustného 
znečištění odpadních vod a náležitostech povolení k vypouštění odpadních vod do vod podzemních, kde je 
uvedeno, že přípustné hodnoty znečištění se nepovažují za dodržené v případě, že k jejich dosažení bylo využito 
zřeďováním odpadních vod, například vodami srážkovými, byla stanovena podmínka, že do ČOV a do 
vsakovacího objektu nebudou napojeny dešťové ani jiné balastní vody.   

Dále vodoprávní úřad v souladu s ustanovením přílohy č. 1 Ukazatele a emisní standardy přípustného znečištění 
odpadních vod vypouštěných do vod podzemních, tabulky 1 A Ukazatele a emisní standardy pro odpadní vody 
vypouštěné z jednotlivých staveb pro bydlení a rodinnou rekreaci (velikostní kategorie ČOV < 10EO) nařízení 
vlády č. 57/2016 Sb., o ukazatelích a hodnotách přípustného znečištění odpadních vod a náležitostech povolení 
k vypouštění odpadních vod do vod podzemních, stanovil v povolení k vypouštění odpadních vod do vod 
podzemních emisní limity, když stanovené emisní limity „m“ jsou nepřekročitelnými hodnotami; dále v souladu 
s ustanovením § 2 tohoto nařízení stanovil dobu, na kterou se povolení vydává, způsob vypouštění odpadních vod, 
určil místo, ve kterém dochází k vypouštění odpadních vod, maximální roční množství vypouštěných odpadní 
vod, způsob, četnost, typ a místo odběrů vzorků vypouštěných odpadních vod, způsob stanovení množství 
vypouštěných odpadní vod, způsob provádění rozborů a jejich vyhodnocování a způsob, formu, četnost a termín 
předávaní výsledků měření vodoprávnímu úřadu.   

Odebírání vzorků je stanoveno v jímce odpadních vod,  typ vzorku prostý – jednorázově odebraný a četnost 
odebírání vzorků je stanovena  2x ročně (1x za 6 měsíců – letní a zimní provoz); ve vzorcích bude stanoveno 
BSK5, CHSKcr, NL a N-NH4

+
.  

Vzhledem k tomu, že nebyla stanovena povinnosti měřit objem vypouštěných vod měřícím zařízením, bylo 
stanoveno, že objem vypouštěných odpadních vod bude sledován nepřímým způsobem a to měřením objemů 
spotřebované pitné vody, nebude-li instalován vodoměr, použijí se směrná čísla roční spotřeby vody dle vyhlášky 
č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích.  

Rozbory a kontrolu znečištění odpadních vod mohou v souladu s ustanovením § 38 odst. 6 vodního zákona 
provádět jen oprávněné laboratoře, znečišťovatel musí zajistit podmínky k odběru vzorků z kontrolovaného 
zdroje znečištění, rozbory a kontroly znečištění odpadních vod si zajišťuje znečišťovatel na svoje vlastní náklady. 
Způsob a četnost předávání výsledků měření jakosti vypouštěných odpadních vod vodoprávnímu úřadu byl 
stanoven v souladu s ustanovením § 38 odst. 6 vodního zákona.   

V souladu s ustanovením § 9 odst. 2 vodního zákona nemůže být povolení k vypouštění odpadních vod vydáno na 
dobu delší než 10 let, proto bylo povolení k vypouštění odpadních vod vydáno na dobu 10 let ode dne právní moci 
tohoto rozhodnutí.   

Povinnost provozovat ČOV podle provozního řádu a povinnost jeho předložení nejpozději při kontrolní prohlídce 
po dokončení stavby byla stanovena v souladu s ustanovením § 15 odst. 3 vodního zákona.  

Součástí dokladů k užívání stavby bude především prohlášení zhotovitele stavby, že stavba domovní čistírny 
odpadních vod je provedena dle schválené PD, předávací protokol stavby (pokud byl pořízen), protokol o najetí 
čistírny a zaučení obsluhy, zkouška vodotěsnosti kanalizace, doklady o použitých výrobcích, revize 
elektroinstalace, provozní řád čistírny odpadních vod a návrh provozního deníku.  

Vodoprávní úřad shledal, že záměrem nedojde ke zhoršení stavu vodního útvaru, a že nebude mít za následek 
nedosažení dobrého stavu/potenciálu vod  



Č.j.  MUBlov 14966/23/ŽP/Čer. str. 6 

Při přezkoumání žádosti, a na základě shromážděných právně významných skutečností, nebyly shledány důvody 
bránící vydání společného povolení, proto vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za 
použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle § 81 a násled. §§ správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 
k odboru životního prostředí Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 
účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na 
náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání 
jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní moci 
rozhodnutí. Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti.  Dobu 
platnosti společného povolení může vodoprávní úřad prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka podanou před 
jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti společného povolení.  

 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Kos 
vedoucí odboru životního prostředí  
 
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů byl vyměřen 
ve výši 300 Kč a byl zaplacen dne 23.08.2023. 
 
Obdrží: 
účastníci řízení 
1. Michal Fotr, Žlutická č.p. 1615/8, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
2. Barbora Fotr, Žlutická č.p. 1615/8, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
3. Město Blovice, IDDS: dv8bxph 
4. Obec Míšov, IDDS: agqbh4i 
5. Monika Hodková, Míšov č.p. 22, 335 63  Nové Mitrovice 
6. Jana Hodková, Míšov č.p. 4, 335 63  Nové Mitrovice 
7. Marie Hodková, Skořická č.p. 314, 338 43  Mirošov 1 
8. Marie Hodková, Míšov č.p. 4, 335 63  Nové Mitrovice – oznámení o možnosti převzít písemnost adresovanou  

dědicům se doručuje veřejnou vyhláškou  

9. Josef Korda, Míšov č.p. 20, 335 63  Nové Mitrovice 
  
dotčené orgány  
10. Městský úřad Blovice, odbor stavební a dopravní, odd. územního plánování, IDDS: dv8bxph 
11. Městský úřad Spálené Poříčí, odbor výstavby, IDDS: 5m3bhef 
12. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa CHKO Brdy, IDDS: dkkdkdj 
  
na vědomí 
13. Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 



Č.j.  MUBlov 14966/23/ŽP/Čer. str. 7 

Tato písemnost musí být vyvěšena na  úřední  desce  Města  Blovice  a Obce Míšov a  zveřejněna  způsobem  
umožňující dálkový přístup po dobu 15 dnů v souladu s § 25 odst. 1 a 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů.  
 
Na úřední desce vyvěšeno dne ....................                                     sejmuto dne .................... 
 
 
Na elektronické úřední desce vyvěšeno dne ....................                sejmuto dne .................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 


		2023-09-21T12:45:44+0200
	Zlatuše Černá
	nutné




